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36A3 300A ソウサ・シート CONTROL ＆ SEAT ASSEMBLY
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見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 36A3 3001 000 ブラケット BRACKET 1

2 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 10

3 36A3 3021 000 レバー LEVER 1

4 36A3 3028 000 レバー LEVER 1

5 36A3 3031 000 ピン PIN 1

6 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 7 M8 × 20(7T)

7 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 3 A-M6

8 36A3 3035 000 ピン PIN 2

9 5310 3109 500 スプリング SPRING 4

10 0350 0161 030 ＰＷ WASHER 2

11 5229 3038 000 ボルト BOLT 2

12 3627 3318 100 リンクボール JOINT 2 M10R

13 3664 3076 000 リンクボ－ル JOINT 2 M10L

14 36A3 3039 000 プレート PLATE 2

15 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

16 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10R

17 A301 2110 001 ナット NUT 2 M10L

18 3664 3066 000 スライドアーム ARM 2

19 K814 0108 030 Ｆボルト８Ｔ BOLT 2 M8 × 30(8T)

20 3664 3071 000 パイプ PIPE 2

21 F301 0108 000 Ｆナット NUT 10 M8

22 5229 3045 000 プレート PLATE 1

23 3533 1165 000 グリップ GRIP 1

24 5229 3049 000 ピン PIN 1

25 0350 0151 026 ＰＷ WASHER 2

26 A024 0106 035 ボルト BOLT 1 M6 × 35 ×18(8T)

27 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 2

28 A350 0106 002 Ｕナット NUT 1

29 36A3 3041 000 ブラケット BRACKET 1

30 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 12 M8 × 16(7T)

31 36A3 3071 000 カバー COVER 1

32 F303 0110 000 Ｆナット NUT 2

33 5229 3075 000 ブラケット BRACKET 1

34 5229 3081 000 グリップ GRIP 2

35 A222 0106 020 サラコネジ SCREW 2 M6 × 20

36 5229 3082 000 ブーツ COVER 2

37 36A3 3008 000 シート SEAT 1

38 A110 0108 020 ボルト BOLT 4 M8 × 20

39 0796 0202 320 ＤＵブッシュ BUSH 4

40 5201 3608 000 スプリング SPRING 2
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見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

41 3659 1361 000 パチンジョウ LOCK 1

42 3533 2005 000 シム SHIM 4

43 A222 0103 010 サラコネジ SCREW 4 M3 × 10

44 F300 0103 001 Ｆナット NUT 4 M3

45 3513 3127 000 スプリング SPRING 2

46 0742 0101 000 Ｅリング RING 2

47 36A3 3061 000 レバー LEVER 1

48 36A3 3073 000 カバー COVER 1

49 36A3 3013 000 シートベルトＡＳＳＹ SEAT BELT ASSY 1

50 0691 0012 251 グリップ GRIP 2

51 3606 2015 000 テンションハリロッド BOLT 2

52 5313 4204 000 カラ－ PIPE 2

53 36A3 3081 000 プレート PLATE 2

54 36A3 3078 000 プレート PLATE 1

55 3205 3105 000 スプリング SPRING 1

56 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6
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